

券代码: 608092 证券简称: *ST大晟

大晟时代文化投资股份有限公司
2025年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
公司董事及董事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计

□是 √否

(一)主要财务数据

(一)主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	93,560,744.14	153.91	202,339,364.50	78.88
归属于上市公司股东的净利润	-43,074,288.17	-6.27	-82,887,794.15	-20.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-35,564,878.05	不适用	-68,851,307.14	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润占利润总额的比例(%)	-35.56487805	不适用	-68.85130714	不适用
经营活动产生的现金流量净额	-10,628	-6.27	-182,799,389.97	-25.50
经营活动产生的现金流量净额占利润总额的比例(%)	-0.0628	-6.27	-0.1231	-25.50
加权平均净资产收益率(%)	-107.36	减少107.42个百分点	-164.01	减少152.36个百分点

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(二)非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用
单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目	本期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益,包括已计提资产减值准备的转销	35,776.77	17,326.77	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助	300,000.00	311,951.04	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-5,626.37	-490,209.92	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	15,777.36	1,556,504.05	
减:所得税影响额	-53.71	-48,465.23	
少数股东权益影响额(税后)	8,824.58	40,664.98	
合计	440,588.84	212,014.86	

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为非经常性损益项目且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。
□适用 √不适用

(二)主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因
√适用 □不适用

项目	变动比例(%)	主要原因
营业收入 年初至报告期末	78.88	主要系本期海外短租、国内短租业务、影视后期制作收入增加所致
归属于上市公司股东的净利润 年初至报告期末	-20.87	主要系本期海外短租、国内短租业务、影视后期制作成本费用增加所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 年初至报告期末	-68.85	主要系本期海外短租、国内短租业务、影视后期制作成本费用增加所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润占利润总额的比例(%)	-68.85	主要系本期海外短租、国内短租业务、影视后期制作成本费用增加所致
经营活动产生的现金流量净额	-6.27	主要系本期影视剧制作投入增加及海外短租、国内短租业务广告费用增加所致
经营活动产生的现金流量净额占利润总额的比例(%)	-6.27	主要系本期影视剧制作投入增加及海外短租、国内短租业务广告费用增加所致
加权平均净资产收益率 年初至报告期末	-164.01	主要系本期归属于上市公司股东的净利润下降所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 年初至报告期末	-164.01	主要系本期归属于上市公司股东的净利润下降所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润占利润总额的比例(%)	-164.01	主要系本期归属于上市公司股东的净利润下降所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润占利润总额的比例(%)	-164.01	主要系本期归属于上市公司股东的净利润下降所致

一、股东信息
(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股

报告期末普通股股东总数	15,388	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

前10名大股东持股情况(不含通过融资融券出借股份)

股东名称	股东性质	持股数量	持股比例(%)	持有有限售条件股份数量	质押、标记、冻结情况
广州市文化发展投资有限公司	国有法人	97,067,037	17.35	0	无
周朝科	境内自然人	44,306,083	7.92	0	质押 35,000,000
许建忠	境内自然人	34,188,164	6.11	0	质押 28,809,288
深圳市大晟资产管理服务有限公司	境内非国有法人	24,502,752	4.38	0	质押 24,000,000
陈浩南	境内自然人	5,397,300	0.96	0	质押 5,397,300
陈德胜	境内自然人	4,363,900	0.78	0	质押 4,363,900
陈德胜	境内自然人	4,028,300	0.72	0	质押 4,028,300
陈德胜	境内自然人	3,728,096	0.67	0	质押 3,728,096
陈德胜	境内自然人	3,365,000	0.60	0	质押 3,365,000

股东名称	持股数量	持股比例(%)	持有有限售条件股份数量	质押、标记、冻结情况
广州市文化发展投资有限公司	97,067,037	17.35	0	无
周朝科	44,306,083	7.92	0	质押 35,000,000
许建忠	34,188,164	6.11	0	质押 28,809,288
深圳市大晟资产管理服务有限公司	24,502,752	4.38	0	质押 24,000,000
陈浩南	5,397,300	0.96	0	质押 5,397,300
陈德胜	4,363,900	0.78	0	质押 4,363,900
陈德胜	4,028,300	0.72	0	质押 4,028,300
陈德胜	3,728,096	0.67	0	质押 3,728,096
陈德胜	3,365,000	0.60	0	质押 3,365,000

注:上述股东关系系一致行动人,上述大股东周朝科与深圳市大晟资产管理服务有限公司为一致行动人,未知其他股东是否存在一致行动关系,故未将其列为一致行动人。

前10名大股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券业务出借股份情况
□适用 √不适用

前10名大股东及前10名无限售流通股股东因融资融券出借产生原因导致上期发生变化
□适用 √不适用

三、其他提醒事项
提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息
□适用 √不适用

四、季度财务报表
(一)审计意见类型
□适用 √不适用

(二)财务报表
合并资产负债表
2025年9月30日

编制单位:大晟时代文化投资股份有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	2025年9月30日	2024年12月31日
流动资产	38,245,703.61	57,788,313.44
货币资金	38,245,703.61	57,788,313.44
交易性金融资产	741,163.33	1,120,773.63
应收账款	2,000,000.00	2,000,000.00
预付款项	53,519,745.44	22,049,698.50
其他应收款	59,819,104.02	63,329,468.50
应收票据及应收账款	18,107,339.03	11,553,828.43
其中:应收票据	-	-
应收账款	18,107,339.03	11,553,828.43
其他流动资产	159,670,467.42	31,377,013.80
其中:长期应收款	-	-
长期应收款	-	-
其他流动资产	159,670,467.42	31,377,013.80
非流动资产	13,823,414.95	9,833,127.14
其中:长期股权投资	345,946,917.80	197,652,223.45
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
其中:长期股权投资	-	-
长期股权投资	-	-
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
非流动资产	13,823,414.95	9,833,127.14
其中:长期股权投资	345,946,917.80	197,652,223.45
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
其中:长期股权投资	-	-
长期股权投资	-	-
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
非流动资产	13,823,414.95	9,833,127.14
其中:长期股权投资	345,946,917.80	197,652,223.45
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
其中:长期股权投资	-	-
长期股权投资	-	-
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
非流动资产	13,823,414.95	9,833,127.14
其中:长期股权投资	345,946,917.80	197,652,223.45
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
其中:长期股权投资	-	-
长期股权投资	-	-
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
非流动资产	13,823,414.95	9,833,127.14
其中:长期股权投资	345,946,917.80	197,652,223.45
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
其中:长期股权投资	-	-
长期股权投资	-	-
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
非流动资产	13,823,414.95	9,833,127.14
其中:长期股权投资	345,946,917.80	197,652,223.45
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
其中:长期股权投资	-	-
长期股权投资	-	-
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
非流动资产	13,823,414.95	9,833,127.14
其中:长期股权投资	345,946,917.80	197,652,223.45
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
其中:长期股权投资	-	-
长期股权投资	-	-
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
非流动资产	13,823,414.95	9,833,127.14
其中:长期股权投资	345,946,917.80	197,652,223.45
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
其中:长期股权投资	-	-
长期股权投资	-	-
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
非流动资产	13,823,414.95	9,833,127.14
其中:长期股权投资	345,946,917.80	197,652,223.45
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
其中:长期股权投资	-	-
长期股权投资	-	-
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
非流动资产	13,823,414.95	9,833,127.14
其中:长期股权投资	345,946,917.80	197,652,223.45
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
其中:长期股权投资	-	-
长期股权投资	-	-
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
非流动资产	13,823,414.95	9,833,127.14
其中:长期股权投资	345,946,917.80	197,652,223.45
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
其中:长期股权投资	-	-
长期股权投资	-	-
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
非流动资产	13,823,414.95	9,833,127.14
其中:长期股权投资	345,946,917.80	197,652,223.45
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
其中:长期股权投资	-	-
长期股权投资	-	-
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
非流动资产	13,823,414.95	9,833,127.14
其中:长期股权投资	345,946,917.80	197,652,223.45
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
其中:长期股权投资	-	-
长期股权投资	-	-
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
非流动资产	13,823,414.95	9,833,127.14
其中:长期股权投资	345,946,917.80	197,652,223.45
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
其中:长期股权投资	-	-
长期股权投资	-	-
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
非流动资产	13,823,414.95	9,833,127.14
其中:长期股权投资	345,946,917.80	197,652,223.45
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
其中:长期股权投资	-	-
长期股权投资	-	-
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
非流动资产	13,823,414.95	9,833,127.14
其中:长期股权投资	345,946,917.80	197,652,223.45
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
其中:长期股权投资	-	-
长期股权投资	-	-
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
非流动资产	13,823,414.95	9,833,127.14
其中:长期股权投资	345,946,917.80	197,652,223.45
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
其中:长期股权投资	-	-
长期股权投资	-	-
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
非流动资产	13,823,414.95	9,833,127.14
其中:长期股权投资	345,946,917.80	197,652,223.45
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
其中:长期股权投资	-	-
长期股权投资	-	-
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
非流动资产	13,823,414.95	9,833,127.14
其中:长期股权投资	345,946,917.80	197,652,223.45
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
其中:长期股权投资	-	-
长期股权投资	-	-
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
非流动资产	13,823,414.95	9,833,127.14
其中:长期股权投资	345,946,917.80	197,652,223.45
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
其中:长期股权投资	-	-
长期股权投资	-	-
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
非流动资产	13,823,414.95	9,833,127.14
其中:长期股权投资	345,946,917.80	197,652,223.45
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
其中:长期股权投资	-	-
长期股权投资	-	-
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
非流动资产	13,823,414.95	9,833,127.14
其中:长期股权投资	345,946,917.80	197,652,223.45
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
其中:长期股权投资	-	-
长期股权投资	-	-
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
非流动资产	13,823,414.95	9,833,127.14
其中:长期股权投资	345,946,917.80	197,652,223.45
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
其中:长期股权投资	-	-
长期股权投资	-	-
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
非流动资产	13,823,414.95	9,833,127.14
其中:长期股权投资	345,946,917.80	197,652,223.45
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
其中:长期股权投资	-	-
长期股权投资	-	-
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
非流动资产	13,823,414.95	9,833,127.14
其中:长期股权投资	345,946,917.80	197,652,223.45
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
其中:长期股权投资	-	-
长期股权投资	-	-
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
非流动资产	13,823,414.95	9,833,127.14
其中:长期股权投资	345,946,917.80	197,652,223.45
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
其中:长期股权投资	-	-
长期股权投资	-	-
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
非流动资产	13,823,414.95	9,833,127.14
其中:长期股权投资	345,946,917.80	197,652,223.45
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
其中:长期股权投资	-	-
长期股权投资	-	-
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
非流动资产	13,823,414.95	9,833,127.14
其中:长期股权投资	345,946,917.80	197,652,223.45
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
其中:长期股权投资	-	-
长期股权投资	-	-
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
非流动资产	13,823,414.95	9,833,127.14
其中:长期股权投资	345,946,917.80	197,652,223.45
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
其中:长期股权投资	-	-
长期股权投资	-	-
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
非流动资产	13,823,414.95	9,833,127.14
其中:长期股权投资	345,946,917.80	197,652,223.45
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
其中:长期股权投资	-	-
长期股权投资	-	-
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
非流动资产	13,823,414.95	9,833,127.14
其中:长期股权投资	345,946,917.80	197,652,223.45
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
其中:长期股权投资	-	-
长期股权投资	-	-
其他非流动资产	76,183,451.17	114,200,853.46
非流动资产	13,823,414.95	9,833,127.14
其中:长期股权投资	345,946,917.80	197,652,223.45
其他非流动资产	76,183,451.17	114